

Oslo, 22. August 2022

Axxelerator Capital AS investerer i Industrikran Norge AS

Axxelerator Capital AS har kjøpt ca. 75% av aksjene i Industrikran Norge AS. Ledelsen deltar videre på eiersiden med ca. 25%.

Industrikran Norge er en av Norges ledende leverandører av kraner til industrien i Norge og har røtter tilbake til 1988. I 2007 endret selskapet navn til Industrikran Norge som definerer selskapets produktspekter og virkeområde med fokus på levering, montasje, service og vedlikehold av kraner. Selskapet er størst i Norge innen salg av traverskraner og har lang relasjon med selskapets hovedsamarbeidspartner, kranprodusenten ABUS Kransysteme GmbH. I tillegg har selskapet partnerskap med STAHL CraneSystems GmbH som har lang praktisk tilnærming, kompetanse og erfaring innenfor spesielløsninger og eksplosjonsfrie løfteinnretninger. Selskapet har et landsdekkende teknikerteam som assisterer med feilsøking, utbedring, ombygging og periodiske kontroller av kraner. Selskapet er også medeier i Zafe AS som tilbyr sertifisert sikkerhetsopplæring for traverskranførere, truckførere, personløftere.

- Vi er veldig fornøyde med å få med Axxelerator på eiersiden. Med deres langsiktige perspektiv og solide erfaring vil vi ha et godt grunnlag for å videreutvikle og bygge videre på den suksessen vi hittil har hatt. Axxelerator vil bidra med økt kompetanse til å videreutvikle organisasjonen og være en viktig støttespiller for videre vekst sier gründer og daglig leder i Industrikran Norge, Grunde Tveit.

Axxelerator Capital er et norsk investeringsselskap som investerer i etablerte og lønnsomme SMB-selskaper med hovedkontor i Norge. Med evighetens perspektiv, fokus på langsiktig verdiutvikling og tett samarbeid med ledelsen søker Axxelerator å bidra med vekst og lønnsomhet i selskapene. Teamet i Axxelerator har mer enn 80 års erfaring fra direkteinvesteringer og aktivt eierskap i SMB-selskaper. Med en kapitalbase på ca. MNOK 1 750 fra norske Eiermiljøer søker Axxelerator aktivt etter nye investeringsmuligheter.

Se www.industrikran.no og www.axxelerator.no for mer informasjon.

Kontaktpersoner:

Grunde Tveit, Administrerende Direktør i Industrikran Norge, +47 46416080
Jon Pran, Investeringsdirektør i Axxelerator Capital, +47 99168703